
 

 

1 

 

D  

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace č. S 324/2022/OŠ 
(dále jen „smlouva“) 

 

Městská část PRAHA 6 

se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

zastoupená: Ing. Marií Kubíkovou, radní MČ P6 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ 00063703 

bankovní spojení:  2000866399/0800 

V předmětu smlouvy 
oprávněn jednat: vedoucí OŠ 

(dále jen „poskytovatel“ nebo „městská část Praha 6“ )  

a           

Trenéři ve škole, z.s. 
se sídlem: Pod Marjánkou 1906/12, 169 00 Praha 6  

zastoupen: 

 
Mgr. Antonínem Barákem, předsedou spolku 
a 
Mgr. Petrou Michálkovou, místopředsedou pro 
finanční záležitosti 

IČ: 22877606 

bankovní spojení: 2000501488/2010 

(dále jen „příjemce“)   

 (poskytovatel a příjemce společně dále jen „smluvní strany“) 
 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě 
o poskytnutí dotace č. S 324/2022/OŠ ze dne 14.03.2022 

 
(dále jen „dodatek“) 
 

I. 

1. Smluvní strany konstatují, že dne 14.03.2022 mezi sebou uzavřely smlouvu o poskytnutí 
dotace formou veřejnosprávní smlouvy uzavřené dle § 10a a násl. zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění (dále jen 
„smlouva“). 

2. Smluvní strany se po vzájemném projednání dohodly, že městská část Praha 6 podá 
žádost o poskytnutí dotace v „Programu zkvalitnění výuky tělesné výchovy  
na základních školách v hlavním městě  Praze pro rok 2022 II.“, který byl vyhlášen 
usnesením RHMP číslo 687 ze dne 4.4.2022 (dále jen „Program“). V souvislosti 

s podmínkami vyhlášeného Programu, kdy vzniká povinnost označovat originály 
účetních dokladů, se mění ustanovení čl. II. smlouvy způsobem uvedeným v článku II. 
tohoto dodatku. 

 



 

 

2 

II. 

1. Tímto dodatkem se článek II. odstavec 2. smlouvy doplňuje o písmeno d. s následujícím 
textem: 

d. označovat originály všech účetních dokladů tak, aby bylo zcela zřejmé, které finanční 
prostředky (náklady) byly hrazeny z poskytnuté dotace hl. m. Prahy (dále jen „HMP“), a 
v takovém případě na originálech účetních dokladů jednoznačně uvést text: „Hrazeno 
z dotace HMP“ V případě, že finanční prostředky uvedené na originálu účetního dokladu 
nebyly hrazeny z dotace HMP v plné výši, je nutné za výše uvedený text uvést, jak 
vysoká finanční částka byla z poskytnuté dotace HMP ve skutečnosti hrazena. 
Informace ohledně výše finančních prostředků poskytnutých z dotace HMP, sdělí 
příjemci Odbor školství ÚMČ Praha 6.  

2.    Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 

III. Závěrečné ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv dle odst. 4. tohoto článku dodatku. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží poskytovatel  
a 1 příjemce. 

3. Příjemce bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto dodatku nepovažuje za důvěrné ani za 
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto dodatku do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento dodatek nabývá 
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li 
dodatek uveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Tento 
dodatek bude uveřejněn bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho 
uzavření. 

5. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno rozhodnutím Zastupitelstva městské části 
Praha 6, a to usnesením č. 617/22 dne 30.06.2022 a rovněž byly splněny veškeré 
ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

 

 V Praze dne :……………………       V Praze dne :…………………… 

Poskytovatel:  
Městská část Praha 6 

Příjemce:  
Trenéři ve škole, z.s.  

   
 
 
…………………………………… 
     Ing. Marie Kubíková 
          radní MČ P6 
 

  
  
…………………………………… 
         Mgr. Antonín Barák 
            předseda spolku 

  
                                                               …………………………………… 
                  Mgr. Petra Michálková  
        místopředseda pro finanční záležitosti 


